UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CAO DƯƠNG

      Số :        / TB -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Dương , ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách đề nghị

xét tặng, truy tặng “ Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”

  Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ Quy định

chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “ Huy chương Thanh niên xung phong vẻ

vang” và khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

  Căn cứ Thông tư số 02/2024/TT-BNV ngày 12/6/2024 của Bộ Nội vụ Quy định

biện pháp thi hành Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 12/6/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “ Huy chương Thanh niên xung phong

vẻ vang” và khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

  Thực hiện Văn bản số 2979/UBND-NV ngày 22/10/2024 của UBND huyện

Thanh Oai về triển khai văn bản số 2325/UBND-NV ngày 22/8/2024 của UBND

huyện Thanh Oai về xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ

vang” và khen thưởng thành tích kháng chiến;

Căn cứ kết quả  họp ngày  06 tháng 11 năm 2024 của Hội đồng TĐKT xã về

xét tặng, truy tặng “ Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”, UBND xã Cao

Dương thông báo niêm yết công khai như sau:

1. Nội dung

Công khai danh sách đề nghị xét tặng, truy tặng “ Huy chương Thanh niên

xung phong vẻ vang” cho 20 cá nhân ( có danh sách kèm theo)

2. Địa điểm niêm yết : Bộ phận tiếp nhận và giải quyết TTHC và trên công

thông tin điện tử của xã

3.Thời gian niêm yết: Từ ngày 12/11/2024 đến hết ngày 16/11/2024

4. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 12/11/2024 đến hết ngày

16/11/2024

5. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Mọi thắc mắc, ý kiến phản hồi xin gặp bà

Trần Thị Hoà, công chức Văn hóa xã hội, hoặc gửi về hòm thư điện tử

tranhoactxh@gmail.com, số điện thoại 0356100700 ./.

   Nơi nhận:
  - Phòng Nội vụ huyện Thanh Oai;

  - Lưu VP.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

          Ngô Mạnh Tuấn

mailto:tranhoactxh@gmail.com

		2024-11-12T16:06:05+0700

		2024-11-12T16:17:35+0700

		2024-11-12T16:21:18+0700

		2024-11-12T16:21:18+0700

		2024-11-12T16:21:18+0700